
 

 
 

Strana 1/2 

 

 
Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

  

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 11. 11. 2021 

 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou formou otevřeného řízení  

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) 

 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 

 

„Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV“ 
 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

 

Zadavatel: Město Nymburk 

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Zástupce zadavatele: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

Telefon: 325 501 101, 111 

E-mail: mail@meu-nbk.cz 

  

V souladu s ustanovením § 43 ZZVZ zadavatele zastupuje: 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Třebčín 272, 783 42 Třebčín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

Účastníci jsou povinni veškerou komunikaci v souvislosti s veřejnou zakázkou směřovat na tuto osobu. 

 

 
 
 
 



Strana 2/2 

 

 

 
3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ODPOVĚDI NA DOTAZY ÚČASTNÍKŮ 
1. DOKUMENTACE  

 

Dotaz č. 1 
 

- Projektová dokumentace obsahuje přeložku vedeni ČEZ – toto však není zahrnuto ve výkazu výměr 
- Projektová dokumentace obsahuje přeložku vedeni Telefonica – toto však není zahrnuto ve výkazu výměr 
- Ve výkazu výměr je zahrnuto veřejné osvětlení – toto však není v projektové dokumentaci 
- Ve výkazu výměr je zahrnuta výšková úprava vodovodu – toto však není v projektové dokumentaci 
 
Může zadavatel upřesnit co má být součástí cenové nabídky, případně doplnit chybějící dokumentaci? 

 

 
Odpověď 

 
• Projektová dokumentace obsahuje přeložku vedeni ČEZ – toto však není zahrnuto ve výkazu výměr - plnění 

zajistí ČEZ Distribuce, a.s. 

 

• Projektová dokumentace obsahuje přeložku vedeni Telefonica – toto však není zahrnuto ve výkazu výměr - 

plnění zajistí Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

• Ve výkazu výměr je zahrnuto veřejné osvětlení – toto však není v projektové dokumentaci – veřejné 

osvětlení je zahrnuto v projektové dokumentaci stavební část C.5, stavební objekt SO 431 - úprava 

veřejného osvětlení. 

 

• Ve výkazu výměr je zahrnuta výšková úprava vodovodu – toto však není v projektové dokumentaci - 

výšková úprava vodovodu je zahrnuta v projektové dokumentaci stavební část C.1, stavební objekt SO 101 - 

směrová úprava místní komunikace, konkrétně v technické zprávě kapitola 8. výšková úprava vodovodního 

řádu a ve výkrese č. 8 situace výškové úpravy vodovodu, vzorové příčné řezy. 

 
 
 

 

V Třebčíně dne 11. 11. 2021  

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

                             Renata Petrželová 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

v průběhu zadávacího řízení 


		2021-11-11T07:37:07+0100
	Renata Petrželová




